JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 28 veintiocho de Mayo del ano 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

HECTOR ALFONSO GUTIERREZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

PATRICIA MARTINEZ ANGUIANO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

SALVADOR AGUILAR PADILLA
VS
DIRECTOR DEL FIDOC

JOSE ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE B DE TRANSITO
MUNICIPAL

CARLOS MAURICIO LOPEZ RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CHRISTIAN YAIR PINEDA BERMUDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

MARCO ANTONIO GUTIERREZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

MA. DE LOURDES VARGAS CHAVEZ
VS
SAPAL

TAXISTAS UNIDOS DEL EDO DE GTO S.A. DE C.V.

VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

HUGO ARMANDO HERNADEZ MOJICA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JULIO CESAR RAMIREZ HERNANDEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

M. RAQUEL VALDIVIA ROCHA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

ELSA MARIA GUADALUPE MANCILLA ESPINOZA
VS
SAPAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN

BOSCO S
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL GARNICA SERRATOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0231/2021-2do

0488/2021-2do

0510/2021-2do

0578/2019-IN

0578/2021-2do

0579/2021-2do

1034/2019-IN

1283/2018-IN

1574/2020-IN

1631/2018-IN

2525/2019-IN

JS-0032/2021-2do

JS-0097/2021-2do

JS-0291/2021-2do

JS-0292/2021-2do

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Estese a lo acordado.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Requerimiento al
actor., Admisién de demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

No ha lugar a peticion.

Se autoriza devolucion de documentos.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



SERGIO ABRAHAM SILVA VILLALOBOS JS-0296/2021-2do
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

MARGARITA MARTINEZ FLORES JS-0329/2021-2do
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento al actor.



