

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 28 veintiocho de Mayo del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
HECTOR ALFONSO GUTIERREZ HERNANDEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0231/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
PATRICIA MARTINEZ ANGUIANO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0488/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
SALVADOR AGUILAR PADILLA VS DIRECTOR DEL FIDOC	0510/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE ARMANDO RAMIREZ LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE B DE TRANSITO MUNICIPAL	0578/2019-JN	Estese a lo acordado.
CARLOS MAURICIO LOPEZ RODRIGUEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0578/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
CHRISTIAN YAIR PINEDA BERMUDEZ VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO	0579/2021-2do	Se autoriza suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
MARCO ANTONIO GUTIERREZ VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1034/2019-JN	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
MA. DE LOURDES VARGAS CHAVEZ VS SAPAL	1283/2018-JN	No ha lugar a petición.
TAXISTAS UNIDOS DEL EDO DE GTO S.A. DE C.V. VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	1574/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos.
HUGO ARMANDO HERNADEZ MOJICA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1631/2018-JN	Estese a lo acordado.
JULIO CESAR RAMIREZ HERNANDEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	2525/2019-JN	Estese a lo acordado.
M. RAQUEL VALDIVIA ROCHA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO	JS-0032/2021-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
ELSA MARIA GUADALUPE MANCILLA ESPINOZA VS SAPAL	JS-0097/2021-2do	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0291/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MIGUEL ANGEL GARNICA SERRATOS VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0292/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

SERGIO ABRAHAM SILVA VILLALOBOS VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

JS-0296/2021-2do

Se señala fecha de audiencia., Contestación

de demanda.

MARGARITA MARTINEZ FLORES

VS

AGENTE DE VIALIDAD

JS-0329/2021-2do

Requerimiento al actor.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL